IPAB BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA RMARGHERITA N.22
BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 160 del 09/08/2023

OGGETTO: RIMBORSO SOMME F.M.A. PER PAGAMENTO SIGNORA FERRANTE TANIA IN
SOSTITUZIONE DELLA DIPENDENTE BUEMI MARISA

IL SEGRETARIO

VISTA la delibera del commissario straordinario n® 46 del 26/07/2021 con la quale veniva autorizzato I’avvio di
una manifestazione d’interesse al fine di acquisire la disponibilita a effettuare prestazione occasionale per attivita
di ausiliario — pulizia , riassetto locali;

PRESO ATTO che il giorno 31/7/2023 si € reso necessario reperire personale per la comunita alloggio in assenza
della dipendente di ruolo addetta al riassetto;
ACCERTATO che la Sig. Ferrante Gaetana nata a Fiumefreddo di Sicilia e residente in via Cairoli n. 210 P.T.
aveva manifestato la disponibilita alla succitata attivita occasionale, viene chiamata per il giorno 31 luglio 2023
per un totale di ore 5 ore;
RITENUTO di dover procedere al rimborso della spesa anticipata dalle Figlie di Maria Ausiliatrice

DETERMINA
1) impegnare la somma complessiva di euro 36,00 al capitolo 13 del bilancio corrente

2) Emettere 36,00

3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto e la trasmissione al Commissario Straordinario.

IL SEG 10

( Dott.s reeezﬁléﬂc}vési)

Visto per la reggflarita contabile [ &/



